
Give yourself a moment of well-being

cavallino@pantareispa.com

Info e Contatti
E’ necessaria la prenotazione

Reservation required

+39 0415300826

Via delle Batterie 164, 30013

Orari Spa
Dal Martedì alla Domenica
From Tuesday to Sunday 11:00 - 18:00  

 

Ingressi Spa
Ingresso Day Spa
Con asciugamano incluso
Day Spa Entrance
With towel included

Ingresso 2 ore
(disponibile dalle 15:30 alle 18:00,
asciugamano non incluso)
2 Hours Entrance
(available from 3:30 pm to 6:00 pm,
towel not included

Ingresso piscina
Pool entrance

Noleggio asciugamano /ciabatte
Towel / Slippers rental

Noleggio accappatoio
Bathrobe rental

Pantarei Spa Magnifica @pantareispa_

Dal martedì al venerdi
From Tuesday to Friday
€ 15,00
Sabato e domenica
Saturday and Sunday
€ 25,00

Dal martedì al venerdi
€ 10,00
From Tuesday to Friday
€ 10,00
Sabato e domenica
Saturday and Sunday
€ 15,00

€ 6,00

€ 3,00 cad.

€ 5,00

LUNEDì CHIUSO
Monday closed



Trattamenti estetici
Aesthetic treatmentsListino prezzi

Pricelist

Massaggio rilassante
Relaxing Massage

Massaggio Decontratturante
Decontracting Massage

Massaggio Pindasweda

Massaggio Hot stone

Massaggio Lomi Lomi

Pressoterapia

50' - € 60,00
30' - € 35,00

50' - € 60,00
30' - € 35,00

50' - € 60,00

50' - € 60,00

50' - € 65,00

30' - € 40,00

Trattamento viso purificante
Purifying face treatment
Trattamento viso rimpolpante
Plumping face treatment
Massaggio viso
Face massage

30' - € 35,00

30' - € 40,00

30' - € 35,00

Scrub
Fango
Mud
Hammam

30' - € 25,00
30' - € 25,00

60' - € 80,00

Manicure classica
Manicure con smalto
Manicure with nail polish
Manicure con semipermanente
Manicure with semi-permanent 
Manicure con gel
Ricostruzione unghie
Nail reconstruction

€ 20,00
€ 25,00

€ 30,00

€ 45,00

€ 60,00

Pedicure classica
Pedicure curativa con smalto
Healing pedicure with polish
Pedicure curativa con semipermanente
Curative pedicure with semi-permanent
Pedicure estetica con smalto
Aesthetic pedicure with polish 
Pedicure estetica con semipermanente
Aesthetic  pedicure with semi-permanent

€ 20,00
€ 35,00

€ 45,00

€ 25,00

€ 30,00

Sopracciglia / Eyebrows
Baffetti / Mustaches
Mezza gamba / Half leg
Gamba intera / Whole leg
Inguine totale /  Full Groin 
Inguine parziale / Partial groin
Ascelle / Armpits
Braccio intero / Whole arm
Avambraccio / Forearm
Schiena / Back
Addome / Abdomen

€ 8,00
€ 5,00
€ 18,00
€ 25,00
€ 15,00
€ 12,00
€ 8,00
€ 23,00
€ 17,00
€ 20,00
€ 20,00

Epilazione
Epilation


